
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα. 16/9/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 17743
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδια Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633
Fax : 2682360650                     

ΘΕΜΑ: «Κατάταξη υπαλλήλου σε βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο  λόγω μετάταξης 
από κλάδο σε κλάδο της κατηγορίας ΤΕ»

ΑΠΟΦΑΣH 486/2020

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  πρόγραμμα  Καλλικράτης»,
όπως ισχύουν

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 9 11, 26 και 27 του N. 4354/15 (ΦΕΚ 176/16.12.2015
τεύχος Α’) Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων,  όπως ισχύουν. 

3. Την  αρ.πρωτ.  2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Οικονομικών  με
θέμα”Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β' του ν.
4354/2015 (176 /Α')”.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του  Ν.4369/2016
5. Την  αριθμ.:480/15.9.2020  απόφαση  του   Δημάρχου  με  την  οποία  της

χορηγήθηκε το 9 μισθολογικό κλιμάκιο της ΤΕ κατηγορίας από 15/10/2019.
6. Την αριθμ.:727/4.12.2019 απόφαση Δημάρχου κατατάχθηκε στο Α΄ βαθμό της

κατηγορίας ΤΕ από 15/10/2017
7. Την αριθμ.:352/21.7.2020 απόφαση Δημάρχου, η οποία επικυρώθηκε με την

αριθμ.:95701/11.8.2020  απόφαση  του  Συντονιστή  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  Ηπείρου  –  Δυτικής  Μακεδονίας  και  δημοσιεύθηκε  στο
αριθμ.:1299/τ.Γ΄/21.8.2020 φύλλο ΦΕΚ με την οποία μετατάχθηκε από τον
κλάδο Βρεφονηπιοκόμων στον κλάδο Διοικητικού -Λογιστικού της κατηγορίας
ΤΕ.

8. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 26 υπάρχει
ανατολή της μισθολογικής εξέλιξης από 1.1.2016 έως 31.12.2017

Αποφασίζουμε:

Την  κατάταξη  της  μονίμου  υπαλλήλου  Μάρκου  Μαρίας  του  Βασιλείου,  κατηγορίας  ΤΕ

ΑΔΑ: 6ΕΗΕΩΞΧ-ΟΑΝ



κλάδου  Διοικητικού-Λογιστικού  από τις  1.9.2020,  ημερομηνία  εγκατάστασης  στο  κλάδο
Διοικητικού-Λογιστικού της κατηγορίας ΤΕ, σε βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο ως εξής:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΟΝΟΥ ΣΤΟ
ΒΑΘΜΟ

Μ.
Κ.

ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΟΝΟΥ ΣΤΟ
Κ.Μ.

Μάρκου Μαρία Βασίλειος Α ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

2 10 16 9 0 10 16

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
3. Υπηρεσιακός Φάκελλος Υπαλλήλων
4. Αρχείο αποφάσεων

ΑΔΑ: 6ΕΗΕΩΞΧ-ΟΑΝ


	ΘΕΜΑ: «Κατάταξη υπαλλήλου σε βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο λόγω μετάταξης από κλάδο σε κλάδο της κατηγορίας ΤΕ»

		2020-09-18T12:01:52+0300
	Athens




